[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 24.04.2013 № 171-р

	6-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа                                 от 08.11.2012 № 12-р «О делегировании депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав комитетов, комиссий, советов и рабочих групп Петропавловск-Камчатского городского округа»

В соответствии с Уставом Петропавловск-Камчатского городского округа, Регламентом Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, в целях осуществления контроля за деятельностью исполнительных органов местного самоуправления и решения вопросов местного значения, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Подпункт 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«3) Советов:

- Наблюдательного совета за МАУ «Ресурсный центр»:

	Воровского
Андрея Викторовича
	-
	депутата по единому муниципальному избирательному округу;

- Совета директоров открытых акционерных обществ:

а) ОАО «Единая городская недвижимость»:

	Иваненко
Виталия Юрьевича
	-
	депутата по единому муниципальному избирательному округу;

	Сарояна
Саргиса Агасиевича
	-
	депутата по избирательному округу № 7;

	Тимофеева
Дмитрия Романовича
	-
	депутата по единому муниципальному избирательному округу;

б) ОАО «Молокозавод Петропавловский»:

	Калашникова
Валерия Юрьевича
	-
	депутата по единому муниципальному избирательному округу;

	Кирносенко
Анатолия Владимировича
	-
	депутата по избирательному округу № 5;

	Сарояна
Саргиса Агасиевича
	-
	депутата по избирательному округу № 7;

в) ОАО «Дирекция по эксплуатации зданий»:

	Кирносенко
Анатолия Владимировича
	-
	депутата по избирательному округу № 5;

	Комиссарова
Виктора Викторовича
	-
	депутата по избирательному округу № 6;

	Питерского
Алексея Алексеевича
	-
	депутата по избирательному округу № 1;

г) ОАО «Столовая № 5»:

	Катречу
Надежду Константиновну
	-
	депутата по избирательному округу № 4;

	Смирнова Сергея Ивановича
	-
	депутата по избирательному округу № 6;

	Чиркову
Ольгу Борисовну
	-
	депутата по избирательному округу № 2;

д) ОАО «Городское автобусное предприятие № 4»:

	Калашникова
Валерия Юрьевича
	-

	депутата по единому муниципальному
избирательному округу;

	Питерского
Алексея Алексеевича
	-
	депутата по избирательному округу № 1;

	Сабурова
Александра Григорьевича
	-
	депутата по единому муниципальному
избирательному округу;

е) ОАО «Городское автобусное предприятие № 5»:

	Илюшина
Александра Владимировича
	-
	депутата по единому муниципальному избирательному округу;

	Мечетина Сергея Ивановича
	-
	депутата по избирательному округу № 3;

	Сабурова
Александра Григорьевича
	-
	депутата по единому муниципальному избирательному округу;

ж) ОАО «Автопарк»:

	Мечетина Сергея Ивановича
	-
	депутата по избирательному округу № 3;

	Сабурова
Александра Григорьевича Фёдорова
Дмитрия Сергеевича
	-
-
	депутата по единому муниципальному избирательному округу;
депутата по единому муниципальному избирательному округу».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава Петропавловск-Камчатского
городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы
	            К.Г. Слыщенко